



GRUPA KAPITAŁOWA TOYA S.A.

**Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za okres 6 miesięcy zakończony do 30 czerwca 2012 r.**

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

		30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
AKTYWA			
	Nota		
Aktywa trwale			
Rzeczowe aktywa trwale	5	16 421	16 134
Wartości niematerialne		798	637
Inwestycje w jednostkach wspólnie kontrolowanych wycenianych metodą praw własności		1 622	1 868
Pozostałe należności długoterminowe		360	357
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	14	1 100	741
		20 301	19 737
Aktywa obrotowe			
Zapasy	14	96 559	96 882
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	6, 14	45 851	39 818
Należności z tytułu podatku dochodowego		-	75
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	7	5 906	3 731
		148 316	140 506
Aktywa razem		168 617	160 243
PASYWA			
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej			
Kapitał podstawowy	8	7 502	7 484
Kapitał zapasowy z nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji		23 572	22 907
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej		30	295
Pozostałe kapitały rezerwowe	9	1 669	1 175
Zyski zatrzymane	10	64 368	53 748
		97 141	85 609
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		77	154
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych		107	107
		184	261
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	13	19 556	23 399
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	14	644	379
Zobowiązania z tytułu kredytów	12	49 382	46 692
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego		154	154
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		1 284	3 520
Rezerwy	14	272	229
		71 292	74 373
Zobowiązania razem		71 476	74 634
Pasywa razem		168 617	160 243

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów**

	Nota	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
		2012	2011
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	15, 19	104 629	106 417
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	16, 19	(68 640)	(69 644)
Zysk brutto		35 989	36 773
Koszty sprzedaży	16	(13 887)	(13 153)
Koszty administracyjne	16	(5 944)	(6 045)
Pozostałe przychody operacyjne		270	734
Pozostałe koszty operacyjne		(1 189)	(568)
Zysk na działalności operacyjnej		15 239	17 741
Przychody finansowe		17	7
Koszty finansowe		(1 528)	(2 169)
Udział w stratach/zyskach jednostek współkontrolowanych		(205)	49
Zysk przed opodatkowaniem		13 523	15 628
Podatek dochodowy		(2 903)	(3 095)
Zysk netto z działalności kontynuowanej		10 620	12 533
Zysk netto z działalności zaniechanej	20	-	500
Zysk netto		10 620	13 033
Inne całkowite dochody			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		(265)	(14)
Inne całkowite dochody netto		(265)	(14)
Całkowite dochody netto za okres		10 355	13 019
Zysk netto za okres przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej		10 620	13 033
Całkowity dochód za okres przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej		10 355	13 019
Podstawowy / rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej (zł)		0,14	0,19
Podstawowy / rozwodniony zysk/strata przypadające na jedną akcję z działalności zaniechanej (zł)		-	0,01

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.

(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej						Razem
	Kapitał podstawowy	Koszty transakcyjne dotyczące publicznej emisji akcji	Kapitał zapasowy z nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną akcji	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Pozostałe kapitały (program opcji na akcje)	Zyski zatrzymane	
Stan na 1 stycznia 2011 r.	6 557	(398)	-	(353)	-	75 102	80 908
Zysk	-	-	-	-	-	13 033	13 033
Różnice z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	(14)	-	-	(14)
Razem całkowite dochody	-	-	-	(14)	-	13 033	13 019
Transakcje z właścicielami							
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	(9 282)	(9 282)
Dystrybucja grupy do zbycia	-	-	-	-	-	(39 486)	(39 486)
Wynagrodzenie za wystąpienie komplementariusza ze spółki Toya Development Sp. z o.o. SKA	-	-	-	-	-	1 822	1 822
Koszty transakcyjne dotyczące publicznej emisji	-	(710)	-	-	-	-	(710)
Program opcji na akcje	-	-	-	-	446	-	446
Razem transakcje z właścicielami	-	(710)	-	-	446	(46 946)	(47 210)
Stan na 30 czerwca 2011 r.	6 557	(1 108)	-	(367)	446	41 189	46 717
Stan na 1 stycznia 2012 r.	7 484	-	22 907	295	1 175	53 748	85 609
Zysk	-	-	-	-	-	10 620	10 620
Różnice z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	(265)	-	-	(265)
Razem całkowite dochody	-	-	-	(265)	-	10 620	10 355
Transakcje z właścicielami							
Emisja akcji	18	-	665	-	(665)	-	18
Program opcji na akcje	-	-	-	-	1 159	-	1 159
Razem transakcje z właścicielami	18	-	665	-	494	-	1 178
Stan na 30 czerwca 2012 r.	7 502	-	23 572	30	1 669	64 368	97 141

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)**Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych**

Nota	Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
	2012	2011
Przepływy środków pieniężnych z kontynuowanej działalności operacyjnej		
Zysk brutto z działalności kontynuowanej	13 523	15 628
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	855	1 261
Odsetki netto	1 528	2 169
Zysk/Strata na działalności inwestycyjnej	(4)	(13)
Udział w stratach / zyskach jednostek współkontrolowanych	205	(49)
Zyski / straty z tytułu różnic kursowych	268	88
Wycena opcji na akcje	1 159	446
Zmiany w pozycjach bilansowych:		
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(6 036)	(8 952)
Zmiana stanu zapasów	323	(5 171)
Zmiana stanu rezerw	43	43
Zmiana stanu zobowiązań z tyt. dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(3 843)	(6 628)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	265	6
Podatek dochodowy zapłacony	(5 423)	(2 123)
Środki pieniężne netto z kontynuowanej działalności operacyjnej	2 863	(3 295)
Środki pieniężne netto z zaniechanej działalności operacyjnej	-	6 529
Przepływy środków pieniężnych z kontynuowanej działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	4	35
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(1 303)	(1 694)
Środki pieniężne netto z kontynuowanej działalności inwestycyjnej	(1 299)	(1 659)
Środki pieniężne netto z zaniechanej działalności inwestycyjnej	-	(2)
Przepływy środków pieniężnych z kontynuowanej działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	24 800	21 426
Spłata kredytów i pożyczek	(22 101)	(3 255)
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(77)	(86)
Zapłacone odsetki od kredytów i pożyczek	(1 528)	(2 076)
Zapłacone odsetki od leasingu	(9)	-
Wpływy z tytułu emisji akcji	18	-
Wydatki z tytułu kosztów transakcyjnych związanych z publiczną emisją	-	(519)
Dywidendy wypłacone	-	(9 282)
Środki pieniężne netto z kontynuowanej działalności finansowej	1 103	6 208
Środki pieniężne netto z zaniechanej działalności finansowej	-	(2 073)

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych, c.d.

		Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca	
		2012	2011
Zmiana stanu środków pieniężnych netto - działalność kontynuowana		2 667	1 254
Zmiana stanu środków pieniężnych netto - działalność zaniechana		-	4 454
Zmiana stanu środków pieniężnych netto - działalność kontynuowana i zaniechana		2 667	5 708
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	7	3 731	2 489
- w tym środki pieniężne przypisane do działalności zaniechanej		-	310
Wydanie środków pieniężnych w związku z wydzieleniem oddziału w Krynicznie		-	(4 262)
Zyski / (Straty) kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		(492)	(18)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	7	5 906	3 917
- w tym środki pieniężne przypisane do działalności zaniechanej		-	-

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Informacje objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Informacje ogólne

TOYA S.A. (zwana dalej „Spółką” lub „jednostką dominującą”) jest spółką akcyjną. Siedziba Spółki mieści się we Wrocławiu przy ulicy Sołtysowickiej 13-15.

Podstawowym obszarem działalności TOYA S.A. jest import i dystrybucja artykułów przemysłowych, w tym w szczególności elektronarzędzi i narzędzi ręcznych dla profesjonalistów i do domowego użytku.

Oprócz działalności dystrybucyjnej Grupa Toya S.A. do dnia 30 września 2010 r. realizowała poprzez oddział w Krynicy projekt golfowo-deweloperski – Toya Golf & Country Club, (prezentowany jako działalność zaniechana – nota 20). Inwestycja obejmowała budowę osiedla domów położonego w sąsiedztwie posiadanego przez Spółkę pola golfowego. W dniu 6 kwietnia 2011 r., zgodnie z podpisaną umową, aktywa i zobowiązania oddziału w Krynicy zostały wniesione jako niepieniężny wkład do Toya Development Sp. z o.o. S.K.A.

2. Struktura grupy kapitałowej

Na dzień 30 czerwca 2012 r. w skład Grupy wchodziły następujące jednostki:

Nazwa jednostki	Siedziba	Przedmiot działalności	Charakterystyka powiązania kapitałowego	% własności i posiadanych praw głosu	Data objęcia kontroli	Metoda konsolidacji / ujęcia na dzień kończący okres sprawozdawczy
Toya S.A.	Wrocław, Polska	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi,	Jednostka dominująca	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Toya Romania S.A.	Bukareszt, Rumunia	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka zależna	99,99	Listopad 2003 r.	Metoda pełna
Toya Golf & Country Club Sp. z o.o. w likwidacji *	Wrocław, Polska	Rekreacja, sport, obrót nieruchomościami - spółka nie prowadzi aktywnej działalności gospodarczej	Jednostka zależna	100,00	Listopad 2008 r.	Metoda pełna
Yato China Trading Co., Ltd **	Szanghaj, Chiny	Dystrybucja narzędzi i elektronarzędzi	Jednostka współzależna	51,00	Czerwiec 2008 r.	Metoda praw własności

* W listopadzie 2008 r. Toya S.A. zawiązała spółkę Toya Golf & Country Club Sp. z o.o. obejmując 1 000 udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy. Wszystkie udziały zostały opłacone wkładem pieniężnym. Spółka na mocy uchwały podjętej przez jej udziałowców w dniu 21 stycznia 2011 r. została postawiona w stan likwidacji.

** W czerwcu 2008 r. Toya S.A. założyła wraz ze Spółką Saame Tools (Shanghai) Import & Export Co., Ltd China spółkę joint venture pod nazwą Yato China Trading Co., Ltd. Spółka objęła 51% udziałów w kapitale własnym, pozostałe 49% zostało objęte przez Saame Tools (Shanghai) Import & Export Co., Ltd China. Wszystkie udziały zostały opłacone wkładem pieniężnym. Mimo faktu posiadania 51% udziałów i praw głosu Toya S.A. nie sprawuje kontroli nad Yato China Trading Co., Ltd, gdyż, zgodnie ze statutem joint venture, istotne decyzje dotyczące działalności operacyjnej i finansowej wymagają jednogłośnej decyzji wspólników.

3. Opis ważniejszych stosowanych zasad rachunkowości

Zasady rachunkowości są zgodne z zasadami zastosowanymi w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2011 r.

3.1 Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”.

Należy je czytać w połączeniu z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2011 r. sporządzonym zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (zwanymi dalej „MSSF”) oraz interpretacjami, wydanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości zatwierdzonymi przez Unię Europejską (zwaną dalej „UE”).

3.2 Wpływ nowych lub zmienionych standardów i interpretacji na skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o MSSF zatwierdzone przez UE wydane i obowiązujące na dzień sprawozdawczy 30 czerwca 2012 r.

W 2012 roku, po dacie opublikowania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, tj. po dniu 25 kwietnia 2012 roku zostały opublikowane następujące nowe standardy i interpretacje. Grupa nie zdecydowała o ich zastosowaniu przed datą wejścia w życie:

- **Kredyty rządowe – Zmiany do MSSF 1**

Zmiany do MSSF 1 „Zastosowanie MSSF po raz pierwszy” dotyczące kredytów rządowych zostały opublikowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości w marcu 2012 r. i obowiązują dla okresów rocznych rozpoczynających się 1 lipca 2013 r. lub po tej dacie.

Zmiany, dotyczące kredytów i pożyczek rządowych otrzymanych przez jednostkę na preferencyjnych warunkach (stopa procentowa poniżej rynkowej), umożliwiają sporządzającym sprawozdanie według MSSF po raz pierwszy zwolnienie z pełnego retrospektywnego ujęcia księgowego tych transakcji. Zmiany wprowadzają zatem takie samo zwolnienie dla sporządzających sprawozdanie według MSSF po raz pierwszy jakie mają pozostałe jednostki.

Standard nie ma zastosowania do działalności Grupy.

Na dzień sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zmiany do MSSF 1 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską.

- **Poprawki do MSSF 2009-2011**

Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała w maju 2012 r. „Poprawki do MSSF 2009-2011”, które zmieniają 5 standardów. Poprawki zawierają zmiany w prezentacji, ujmowaniu oraz wycenie oraz zawierają zmiany terminologiczne i edycyjne. Zmiany będą obowiązywać dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2013 r.

Grupa zamierza zastosować Poprawki do MSSF 2009-2011 od 1 stycznia 2013 r.

Grupa jest w trakcie analizy wpływu zmian na sprawozdanie finansowe.

Na dzień sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, Poprawki do MSSF 2009-2011 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską.

- **Zmiany w przepisach przejściowych do MSSF 10, MSSF 11, MSSF 12**

Rada Międzynarodowych Standardów Rachunkowości opublikowała w czerwcu 2012 r. zmiany w przepisach przejściowych do MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12. Zmiany będą obowiązywać dla okresów rocznych rozpoczynających się z dniem 1 stycznia 2013 r. lub wcześniej – jeżeli standardy, które są ich podstawą (MSSF 10, 11 lub 12) zostały zastosowane z datą wcześniejszą.

Zmiany precyzują przepisy przejściowe dla MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”. Podmioty przyjmujące MSSF 10 powinny ocenić, czy posiadają kontrolę w pierwszym dniu rocznego okresu, dla którego po raz pierwszy zastosowano MSSF 10, a jeżeli wnioski z tej oceny różnią się od wniosków z MSR 27 i SKI 12, wtedy dane porównawcze powinny zostać przekształcone, chyba że byłoby to niepraktyczne. Zmiany wprowadzają również dodatkowe przejściowe ułatwienia przy stosowaniu MSSF 10, MSSF 11, i MSSF 12, poprzez ograniczenie obowiązku prezentacji skorygowanych danych porównawczych tylko do danych za bezpośrednio poprzedzający okres sprawozdawczy. Ponadto zmiany te znoszą wymóg prezentowania danych porównawczych dla ujawnień dotyczących niekonsolidowanych jednostek zarządzanych umową dla okresów poprzedzających okres zastosowania MSSF 12 po raz pierwszy.

Grupa zamierza zastosować powyższe zmiany od 1 stycznia 2013 r.

Grupa jest w trakcie analizy wpływu zmian na sprawozdanie finansowe.

Na dzień sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, zmiany w przepisach przejściowych do MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12 nie zostały jeszcze zatwierdzone przez Unię Europejską.

Dodatkowo od dnia opublikowania rocznego sprawozdania finansowego, następujące standardy, interpretacje oraz zmiany do obowiązujących standardów i interpretacji zostały zatwierdzone przez Unię Europejską:

- 1) Prezentacja składników pozostałych całkowitych dochodów – zmiany do MSR 1
- 2) Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze”

W niniejszym śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym nie zastosowano standardu lub interpretacji przed datą ich wejścia w życie oraz przed zatwierdzeniem przez Unię Europejską.

4. Sezonowość działalności kontynuowanej

Działalność Grupy charakteryzuje się niewielką sezonowością. Przyczyny jej występowania to przede wszystkim przyczyny pogodowe i wynikający stąd niższy popyt na towary Grupy w sezonie późnej jesieni, zimy i niekiedy wczesnej wiosny. Inną przyczyną jest mniejsza skłonność odbiorców Grupy do gromadzenia zapasów towarów na koniec roku ze względu na dążenie do utrzymywania niskich stanów magazynowych i konieczność przeprowadzania inwentaryzacji. Kolejnym istotnym elementem jest zmniejszona aktywność w branżach używających narzędzi i elektronarzędzi w okresach niższej temperatury zewnętrznej.

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

5. Rzeczowe aktywa trwałe

	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
Grunty	2 907	2 907
Budynki i budowle	9 882	10 058
Urządzenia techniczne i maszyny	692	822
Środki transportu	827	1 055
Pozostałe	1 578	1 279
Razem	15 886	16 121
Rzeczowe aktywa trwałe w budowie	535	13
Razem rzeczowe aktywa trwałe	16 421	16 134

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r. wartość brutto rzeczowych aktywów trwałych zwiększyła się o 845 tys. zł głównie na skutek modernizacji budynku biurowego we Wrocławiu oraz zakupów regałów ekspozycyjnych przez Jednostkę Dominującą.

6. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności obejmują następujące pozycje:

	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek powiązanych	2 765	1 783
Należności z tytułu dostaw i usług od jednostek pozostałych	41 665	36 841
Należności z tytułu dostaw i usług razem	44 430	38 624
Należności z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych	195	208
Pozostałe należności od jednostek powiązanych	2 250	2 250
Pozostałe należności od jednostek pozostałych	229	183
Rozliczenia międzyokresowe	444	267
Razem należności brutto	47 548	41 532
Odpis aktualizujący należności wątpliwe	(1 526)	(1 543)
Odpis aktualizujący pozostałe należności	(171)	(171)
Razem należności netto	45 851	39 818

7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty

	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
Środki pieniężne w kasie i banku	2 721	2 402
Depozyty bankowe	3 183	1 327
Ekwiwalenty środków pieniężnych	2	2
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 906	3 731

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Uzgodnienie zmiany stanu środków pieniężnych wykazanych w śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych:

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012	Korekty				
	Zmiana bilansowa	Wycena środków w walucie obcej	Zmiana w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych		
Zmiana stanu środków pieniężnych	2 175	492	2 667		

Okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2011	Korekty					
	Zmiana bilansowa	Wydzielenia aktywów do dystrybucji i wynagrodzenie za rezygnację z funkcji komplementariusza	Wycena środków w walucie obcej	Zmiana stanu zobowiązań z tytułu kosztów emisji akcji	Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego od dywidendy	Zmiana w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych
Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych należności	(11 202)	2 250	-	-	-	(8 952)
Zmiana stanu zapasów	(5 171)	-	-	-	-	(5 171)
Zmiana stanu rezerw	43	-	-	-	-	43
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań	(5 503)	-	-	(191)	(934)	(6 628)
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu świadczeń pracowniczych	6	-	-	-	-	6
Zmiana stanu środków pieniężnych	1 737	3 953	18	-	-	5 708

8. Kapitał podstawowy

Na 30 czerwca 2012 r. kapitał podstawowy wynosi 7 502 464,20 zł i składa się z 75 024 642 akcji o wartości nominalnej 0,1 zł każda.

W dniu 27 marca 2012 r. Zarząd Toya S.A. działając na podstawie upoważnienia udzielonego w § 7 ust. 5-7 Statutu Spółki podjął uchwałę dotyczącą podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję akcji serii E w ramach kapitału docelowego oraz uchwałę w sprawie pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru akcji nowej emisji – serii E. Kapitał zakładowy został podniesiony z kwoty 7 484 tys. zł do kwoty 7 502 tys. zł w drodze emisji 187 842 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł i cenie emisyjnej 0,10 zł za jedną akcję.

Celem podwyższenia kapitału zakładowego było przyznanie akcji Członkom Rady Nadzorczej Spółki w ramach subskrypcji prywatnej. Osobami uprawnionymi do objęcia akcji serii E byli wyłącznie Członkowie Rady Nadzorczej Spółki (lub podmioty przez nich wskazane) wskazani w uchwale nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki z dnia 23 maja 2011 r. dotyczącej wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej.

W dniu 18 maja 2012 r. podwyższenie kapitału zostało zarejestrowane w KRS.

Po 30 czerwca 2012 r. zostały podjęte działania zmierzające do przyznania akcji Członkom Zarządu oraz kluczowym pracownikom uczestniczącym w Programie Motywacyjnym. Szczegóły zostały przedstawione w notce 21 dotyczącej zdarzeń po dniu bilansowym.

9. Kapitał rezerwowy - program opcji na akcje

9.1 Opcje na akcje dla Rady Nadzorczej

Na podstawie uchwały nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23 maja 2011 r. zostały przyjęte zasady wynagradzania członków Rady Nadzorczej. Zgodnie z przyjętym programem trzech członków Rady Nadzorczej powołanych przez Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 14 lutego 2011 r. ma prawo do wynagrodzenia w akcjach jednostki dominującej Grupy za pełnienie funkcji członka Rady Nadzorczej w okresie trzyletniej kadencji (2011 – 2013). Zgodnie ze statutem Toya S.A. kadencja Rady Nadzorczej trwa trzy lata od dnia powołania oraz wygasa nie później niż z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełen rok obrotowy pełnienia funkcji.

Zgodnie z ustaleniami przyjętego programu:

- a) Trzej członkowie Rady Nadzorczej (Piotr Mondalski, Dariusz Górka oraz Grzegorz Maciąg) otrzymają wynagrodzenie w formie prawa do objęcia akcji jednostki dominującej w łącznej liczbie równej 0,75% wszystkich zarejestrowanych w dniu złożenia oferty objęcia akcji jednostki dominującej, z czego Piotr Mondalski ma prawo do objęcia 0,35% ww. akcji, a pozostali dwaj członkowie Rady Nadzorczej mają prawo do objęcia po 0,2% ww. akcji. Akcje będą obejmowane w trzech transzach, w terminie: pierwsza transza między 1 grudnia 2011 r. a 30 kwietnia 2012 r. (transza została zrealizowana – patrz nota 8), druga transza między 1 grudnia 2012 r. a 30 kwietnia 2013 r., trzecia transza między 1 grudnia 2013 r. a 30 kwietnia 2014 r. W przypadku nie objęcia akcji przez uprawnionych zgodnie z powyższymi postanowieniami zostaną one zaoferowane tym Członkom Rady Nadzorczej w kolejnych transzach. Uprawnieni członkowie Rady Nadzorczej mogą wskazać inny podmiot do objęcia akcji.
- b) Pozostali czterej członkowie Rady Nadzorczej (dotychczasowi akcjonariusze) nie będą otrzymywać wynagrodzenia za pełnienie funkcji członków Rady Nadzorczej.
- c) Akcje będą zaoferowane przez Zarząd członkom Rady Nadzorczej po cenie nominalnej (tj. 0,1 zł).
- d) Każdy z członków Rady Nadzorczej może zdecydować o wypłacie mu wynagrodzenia w kwocie pieniężnej do maksymalnego poziomu 7 tys. zł miesięcznie. W przypadku wyboru przez członka Rady Nadzorczej pobierania części wynagrodzenia w formie pieniężnej, liczba zaoferowanych mu przez Zarząd akcji będzie adekwatnie pomniejszona.

Całkowita kwota podlegająca ujęciu w kosztach zostaje określona drogą odwołania do wartości godziwej przyznanych opcji i na dzień przyznania uprawnień została oszacowana na 1 916 tys. zł (w tym kwota 446 tys. zł została ujęta w kosztach I półrocza 2011 r., a kwota 345 tys. zł w kosztach bieżącego okresu sprawozdawczego, tj. 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r.).

Całkowity koszt wykazuje się w całym okresie nabywania uprawnień, tj. od 14 lutego 2011 r. (dnia powołania osób objętych programem opcji do Rady Nadzorczej przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy zgodnie z MSSF 2 par. IG4) do 13 lutego 2014 r.

W związku z tym, iż każdy z członków Rady Nadzorczej ma prawo wyboru sposobu rozliczenia – czy transakcję płatności w formie akcji rozliczyć w środkach pieniężnych czy w drodze objęcia akcji Spółki - uruchomiony program opcyjny jest złożonym instrumentem finansowym zawierającym element dłużny oraz element kapitałowy.

Program został wyceniony przez niezależnego aktuarium przy wykorzystaniu technik symulacji Monte Carlo oraz wzorów analitycznych. Przyjęta metoda jest rozwinięciem Modelu Blacka-Scholesa-Mertona.

Podstawowe założenia przyjęte dla potrzeb wyceny zostały przedstawione poniżej:

- cena akcji na dzień przyznania – 3,8 zł za akcję,
- dywidenda za rok 2011 i 2012 w wysokości takiej samej, jak za rok 2010 tzn. 0,14 zł na akcję,
- stopa procentowa wolna od ryzyka została określona na podstawie rentowności obligacji skarbowych z okresem wykupu bliskim okresom rozliczenia poszczególnych transz praw do opcji (odpowiednio: 4,52%, 4,67% oraz 5,14%),
- zmienność ceny akcji przyjęto na średnim poziomie równym 40%.

W ramach przyjętych zasad wynagradzania Rady Nadzorczej, za pierwszy rok pełnienia funkcji uprawnionym członkom Rady Nadzorczej lub podmiotom przez nich wskazanym zostało przyznane w I półroczu 2012 r. 187 842 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł i cenie emisyjnej 0,10 zł za jedną akcję. W dniu 18 maja 2012 r. podwyższenie kapitału o kwotę 18 784,20 zł zostało zarejestrowane w KRS. W wyniku zrealizowania opcji, kwota 665 tys. zł odpowiadająca wycenie zrealizowanych opcji wg ich wartości godziwej została przeksięgowana z kapitału rezerwowego na kapitał zapasowy z nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną wyemitowanych akcji.

9.2 Opis ustaleń dotyczących uczestnictwa pracowników w kapitale jednostki dominującej

W jednostce dominującej wprowadzony został program menedżerski mający na celu stworzenie mechanizmów motywacyjnych do działań zapewniających długotrwały wzrost wartości Grupy, stabilny wzrost zysku netto oraz stabilizację kadry menedżerskiej. Na podstawie uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia zasad programu motywacyjnego dla kadry menedżerskiej i kluczowych pracowników Spółki oraz uchwały nr 11 Zwyczajnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 23 maja 2011 r., Toya S.A. uruchomiła program motywacyjny, który zostanie przeprowadzony w okresie kolejnych czterech lat obrotowych 2011-2014. Program motywacyjny skierowany jest do członków Zarządu oraz kluczowych pracowników jednostki dominującej wskazywanych corocznie przez Radę Nadzorczą. Uczestnicy programu w trakcie realizacji programu uzyskają uprawnienie do objęcia łącznie nie więcej niż 2 243 430 imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A uprawniających do objęcia akcji zwykłych na okaziciela Spółki serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda i łącznej wartości nominalnej 224 tys. zł.

8 listopada 2011 r. Rada Nadzorcza uchwaliła szczegółowe warunki Programu Motywacyjnego, jego Regulamin oraz listę Osób Uprawnionych i liczbę oferowanych im Opcji na akcje. Łączna liczba akcji wyemitowanych w ramach programu motywacyjnego nie będzie większa niż 2 243 430 akcji. Osoby uprawnione będą miały prawo do nabycia odpowiednio nie więcej niż: 18% akcji za 2011 r., 25% akcji za 2012 r., 27% akcji za 2013 r., oraz 30% akcji za 2014 r.

Przyznanie uczestnikom programu uprawnienia do objęcia akcji po zakończeniu danego roku realizacji programu uzależnione będzie od osiągnięcia przez Grupę określonych parametrów oraz celów. Cele i parametry, które muszą zostać spełnione przez Grupę zostały określone przez Radę Nadzorczą w uchwale z dnia 24 maja 2011 r., oraz w Regulaminie Programu Motywacyjnego. Warunki te to:

- wzrost skonsolidowanego zysku netto Grupy za lata obrotowe 2011 – 2014 o nie mniej niż 22% w stosunku rocznym. Spełnienie tego warunku powoduje przyznanie uprawnionym prawa do nabycia 100% akcji w transzy przewidzianej za rok 2011 oraz 75% akcji w ramach transz przewidzianych na lata 2012-2014;
- utrzymanie się średniego kursu akcji Toya S.A. z ostatnich 40 sesji giełdowych w roku do wartości indeksu WIG na koniec roku w każdych kolejnych dwóch latach Programu w takim stosunku, że procentowa wartość wzrostu albo spadku średniego kursu akcji Spółki do procentowej wartości wzrostu albo spadku indeksu WIG będzie odpowiednio większa albo mniejsza o co najmniej jeden punkt procentowy na korzyść średniego kursu akcji Spółki. Spełnienie tego warunku powoduje przyznanie uprawnionym prawa do nabycia 25% akcji w ramach transz przewidzianych na lata 2012-2014;

- niespełnienie któregoś z warunków w danym roku nie wyklucza prawa do nabycia akcji w przypadku spełnienia warunków na koniec trwania programu.

W celu realizacji programu zostaną wyemitowane warranty subskrypcyjne serii A w łącznej liczbie nie większej niż 2 243 430, skierowane do uczestników programu i uprawniające do objęcia nie więcej niż 2 243 430 akcji serii D. Warranty subskrypcyjne emitowane będą nieodpłatnie, na warunkach określonych przez Radę Nadzorczą w Regulaminie Programu Motywacyjnego. Jeden warrant subskrypcyjny serii A upoważnia do nabycia jednej akcji serii D. Cena emisyjna akcji serii D obejmowanych w drodze realizacji uprawnień z warrantu subskrypcyjnego serii A będzie równa 0,10 zł. Emisja warrantów subskrypcyjnych serii D zostanie przeprowadzona poza ofertą publiczną, o której mowa w art. 3 ust. 3 Ustawy o Ofercie Publicznej. Warranty będą niezbywalne w drodze czynności prawnej, poza ich zbyciem na rzecz Spółki. Ponadto warranty podlegają dziedziczeniu.

Zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej z 8 listopada 2011 r., która następnie została zmodyfikowana uchwałą z dnia 29 maja 2012 r. na dzień 30 czerwca 2012 r. w programie uczestniczą 22 osoby, którym może być przyznane łącznie 1 299 287 opcji. W ramach tej ilości, 188 947 opcji może być zrealizowane przez Uprawnione Osoby za rok 2011.

Program został wyceniony przez niezależnego aktuarium przy wykorzystaniu technik symulacji Monte Carlo oraz wzorów analitycznych. Przyjęta metoda jest rozwinięciem Modelu Blacka-Scholesa-Mertona. Podstawowe założenia przyjęte dla potrzeb wyceny zostały przedstawione poniżej:

	I pula osób uprawnionych	II pula osób uprawnionych
Data przyznania	1 grudnia 2011 r.	1 czerwca 2012 r.
Cena akcji na dzień przyznania (w zł)	2,85	2,1
Cena wykonania opcji (w zł)	0,1	0,1
Podstawa określenia stopy procentowa wolnej od ryzyka (*)	Rentowność obligacji skarbowych z datą wykupu w kwietniu 2016 oraz październiku 2015 r. (odpowiednio 5,04% oraz 4,89%)	Rentowność obligacji skarbowych z datą wykupu w kwietniu 2016 oraz październiku 2015 r. (odpowiednio 4,95% oraz 4,54%)
Zmienność ceny akcji	40%	45%

(*)stopa procentowa wolna od ryzyka została określona na podstawie rentowności obligacji skarbowych o stałym oprocentowaniu kuponu.

Całkowita kwota podlegająca ujęciu w kosztach zostaje określona drogą odwołania do wartości godziwej przyznanych opcji i na dzień przyznania uprawnień została oszacowana dla obu puli łącznie na 2 617 tys. zł (w tym kwota 135 tys. zł została ujęta w kosztach 2011 r., a kwota 814 tys. zł w kosztach bieżącego okresu sprawozdawczego, tj. 1 stycznia do 30 czerwca 2012 r.)

Całkowity koszt wykazuje się w całym okresie nabywania uprawnień, tj. od 1 grudnia 2011 r. dla pierwszej puli uprawnionych osób oraz od 1 czerwca 2012 r. dla II puli uprawnionych osób (daty podpisania umów z osobami uprawnionymi) do 30 czerwca 2015 r.

Po 30 czerwca 2012 r. zostały podjęte działania zmierzające do przyznania akcji Członkom Zarządu oraz kluczowym pracownikom uczestniczącym w Programie Motywacyjnym w ramach pierwszej transzy Programu. Szczegóły zostały przedstawione w nocie 21 dotyczącej zdarzeń kończącym okres sprawozdawczy.

10. Uchwała o zatwierdzeniu sprawozdania Toya S.A. za 2011 rok oraz podziale zysku

W dniu 26 czerwca 2012 roku Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki Toya S.A. zatwierdziło sprawozdanie finansowe Toya S.A. za 2011 rok oraz podjęło decyzję o przeznaczeniu wypracowanego w 2011 roku zysku na kapitał zapasowy.

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

11. Zysk przypadający na jedną akcję

DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2012	2011
Zysk netto z działalności kontynuowanej	10 620	12 533
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. sztuk)	74 935	65 574
Podstawowy zysk przypadający na jedną akcję (zł)	0,14	0,19
Rozwodniony zysk za rok	10 620	12 533
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję (w tys. sztuk)	74 935	65 574
<u>Wpływ rozwodnienia:</u>		
Opcje na akcje	268	32
Skorygowana średnia ważona liczba akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję (w tys. sztuk)	75 203	65 606
Rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję (zł)	0,14	0,19
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2012	2011
Zysk netto z działalności zaniechanej	-	500
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys. sztuk)	74 935	65 574
Podstawowy zysk przypadający na jedną akcję (zł)	-	0,01
Rozwodniony zysk za rok	-	500
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję (w tys. sztuk)	74 935	65 574
<u>Wpływ rozwodnienia:</u>		
Opcje na akcje	268	32
Skorygowana średnia ważona liczba akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję (w tys. sztuk)	75 203	65 606
Rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję (zł)	-	0,01

Podstawowy zysk na akcję został obliczony jako iloraz zysku netto przypadającego na akcjonariuszy Grupy Kapitałowej i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w danym okresie.

Grupa ma jedną kategorię potencjalnych instrumentów rozwadniających: opcje na akcje przyznane członkom Rady Nadzorczej oraz członkom Zarządu i kluczowym pracownikom opisane w Nocie 9. W I półroczu 2012 oraz 2011 r. opcje na akcje nie miały istotnego wpływu na rozwodniony zysk na akcję.

12. Zobowiązania z tytułu kredytów

	30 czerwca	31 grudnia
	2012	2011
Razem zobowiązania z tytułu kredytów, w tym:	49 382	46 692
- długoterminowe	-	-
- krótkoterminowe	49 382	46 692

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.

(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Charakterystyka umów kredytowych:

Przedmiot i wartość umowy	Nazwa Banku	Kwota kredytu wg umowy na 30.06.2012 r.	Kwota wykorzystania 30.06.2012 r.	Kwota wykorzystania 31.12.2011 r.	Aktualne oprocentowanie	Data wygaśnięcia
1. Umowa o limit wierzytelności nr CRD/L/11381/02 z dnia 2 października 2002 r. (z możliwością wykorzystania w zł, USD i EUR)	Raiffeisen Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie	30 000	3 798	25 899	WIBOR 1 M + marża banku EURIBOR/LIBOR 1 M+ marża banku	5 marca 2013 r.
2. Umowa o kredyt w rachunku bieżącym nr BDK/KR-RB/000054601/0641/10 z dnia 22 grudnia 2010 r.	Bank Handlowy w Warszawie S.A.	15 000	13 463	13 094	WIBOR 1 M + marża banku	21 grudnia 2012 r.
3. Umowa o kredyt w rachunku bieżącym nr K0007156 z 30 listopada 2011 r.	Bank Zachodni WBK S.A. z siedzibą we Wrocławiu	35 000	32 121	7 699	WIBOR 1 M + marża banku	30 września 2012 r.
Zobowiązania razem, w tym:		80 000	49 382	46 692		
- część krótkoterminowa			49 382	46 692		
- część długoterminowa			-	-		

Powyższe umowy kredytowe zawarte zostały przez Jednostkę Dominującą.

Dotrzymanie postanowień umowy kredytowej

Na 30 czerwca 2012 r. nie wystąpiły naruszenia spłat kredytów ani naruszenia innych warunków umów kredytów, które mogłyby skutkować żądaniem wcześniejszej spłaty zobowiązań.

Zarówno umowy kredytów inwestycyjnych jak i umowy kredytów obrotowych przewidują, iż w całym okresie kredytowania kredytobiorca zobowiązuje się do utrzymywania na ustalonym poziomie wskaźników finansowych zadłużenia oraz wskaźników obsługi zadłużenia. W przypadku niespełnienia warunku w postaci utrzymywania wskaźników na określonym przez bank poziomie, bank ma prawo wypowiedzieć umowy kredytowe.

Grupa posiada ugruntowane relacje z bankami i w dotychczasowej historii nie miała problemu z odnawianiem kredytów. Na tej podstawie Zarząd uważa, że ryzyko związane z krótkoterminowym zadłużeniem jest niewielkie.

13. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania

	30 czerwca 2012	31 grudnia 2011
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek powiązanych	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek pozostałych	16 694	23 128
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem	16 694	23 128
Zobowiązania z tytułu podatków	2 765	200
Pozostałe zobowiązania wobec jednostek pozostałych	97	71
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe razem	2 862	271
Razem	19 556	23 399

14. Zmiany wartości szacunkowych**14.1 Rezerwy**

W I półroczu 2012 r. Grupa zwiększyła rezerwę na naprawy gwarancyjne o kwotę 43 tys. zł (w analogicznym okresie 2011 r. rezerwa została zwiększona również o 43 tys. zł).

Rezerwa na odprawy emerytalna nie uległa zmianie w stosunku do stanu z 31 grudnia 2011 r.

14.2 Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych

W I półroczu 2012 r. oraz w I półroczu 2011 r. Grupa zwiększyła rezerwę z tytułu niewykorzystanych urlopów o kwotę 139 tys. zł w porównaniu do stanu odpowiednio na 31 grudnia 2011 r. oraz 2010 r.

14.3 Odpis aktualizujący wartość zapasów

W I półroczu 2012 r. Grupa zmniejszyła odpis aktualizujący wartość zapasów o 9 tys. zł, natomiast w analogicznym okresie 2011 r. odpis został zwiększony o 19 tys. zł.

14.4 Odpis aktualizujący wartość należności

W I półroczu 2012 r. Grupa zmniejszyła odpis aktualizujący wartość należności o 17 tys. zł, natomiast w analogicznym okresie 2011 r. odpis został zmniejszony o 77 tys. zł.

14.5 Podatek odroczony

Aktywo z tytułu podatku odroczonego zostało zwiększone w I półroczu 2012 r. o 359 tys. zł, głównie w wyniku ujemnej wyceny należności wyrażonych w walucie obcej. W analogicznym okresie 2011 r. Grupa rozpoznała zysk z tytułu zmiany podatku odroczonego w wysokości 230 tys. zł. W opinii Zarządu nie istnieje zagrożenie dla możliwości realizacji aktywa z tytułu podatku odroczonego.

15. Przychody ze sprzedaży

	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2012	2011
Przychody ze sprzedaży		
Sprzedaż towarów i materiałów	104 629	106 417
Przychody ze sprzedaży razem	104 629	106 417

16. Koszty według rodzaju oraz koszt sprzedanych towarów

	6 miesięcy zakończone 30 czerwca	
	2012	2011
Amortyzacja	855	1 261
Zużycie materiałów i energii	1 473	1 337
Usługi obce	6 033	6 799
Podatki i opłaty	414	442
Koszty świadczeń pracowniczych, w tym	8 867	7 900
<i>Wynagrodzenia</i>	6 329	6 323
<i>Koszt programu opcji na akcje</i>	1 159	446
<i>Koszt ubezpieczeń społecznych</i>	1 246	1 085
<i>Pozostałe</i>	133	46
Pozostałe koszty rodzajowe	2 189	1 459
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	68 640	69 644
Koszty wg rodzaju oraz wartość sprzedanych towarów i materiałów	88 471	88 842
Koszty sprzedaży	13 887	13 153
Koszty administracyjne	5 944	6 045
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	68 640	69 644

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

17. Udzielone gwarancje finansowe

Lp.	Z kim zawarta	Rodzaj gwarancji	Przedmiot i wartość gwarancji	Ważna do dnia
1	Bank Handlowy w Warszawie S.A.	Gwarancja spłaty zobowiązania kredytowego firmy Yato China Trading (*)	Gwarancja bankowa w kwocie 2 500 tys. USD	31 grudnia 2012 r.

(*) Zabezpieczeniem udzielonej gwarancji ze strony Toya S.A. jest ustanowienie hipoteki w kwocie 2 500 tys. USD na nieruchomości położonej we Wrocławiu przy ul. Sołtysowickiej 13-15 (Kw nr WR1K/00096765/9).

18. Transakcje z jednostkami powiązanymi

W roku 2012 i 2011 Grupa dokonywała transakcji z następującymi jednostkami powiązanymi:

- Yato China Trading Co., Ltd – jednostka współkontrolowana,
- Armada Development S.A. – jednostka współkontrolowana do 6 kwietnia 2011 r.,
- Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. - jednostka pod wspólną kontrolą akcjonariuszy współkontrolujących TOYA S.A.,
- Toya Development Sp. z o.o. S.K. w likwidacji - jednostka pod wspólną kontrolą akcjonariuszy współkontrolujących TOYA S.A. ,
- Toya Development Sp. z o.o. - jednostka pod wspólną kontrolą akcjonariuszy współkontrolujących TOYA S.A.,
- Golf Telecom Sp. z.o. SKA - jednostka pod wspólną kontrolą akcjonariuszy współkontrolujących TOYA S.A.,
- Jan Szmidt – akcjonariusz współkontrolujący,
- Beata Szmidt – akcjonariusz współkontrolujący (od 9 sierpnia 2011 r.),
- Tomasz Koprowski – akcjonariusz współkontrolujący,
- Romuald Szałagan – akcjonariusz współkontrolujący,
- Piotr Wojciechowski – akcjonariusz współkontrolujący (od 6 kwietnia 2011 r.),
- Grzegorz Pinkosz – Prezes Zarządu jednostki dominującej - kluczowy personel kierowniczy,
- Dariusz Hajek – członek Zarządu jednostki dominującej - kluczowy personel kierowniczy,
- Tomasz Suchowierski – członek Zarządu jednostki dominującej (do 30 listopada 2011 r.) - kluczowy personel kierowniczy.

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.

(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Zestawienie transakcji i sald z jednostkami powiązаныmi

	Należności z tyt. dostaw i usług i pozostałe należności	Przychody ze sprzedaży towarów	Zakupy towarów i usług	Wynagrodzenie za pracę	Koszty finansowe - odsetki	Przychody finansowe - odsetki	Wyplacona dywidenda	Inne transakcje (*)
	30.06.2012	1.01.2012 - 30.06.2012						
Jednostki spółkontrolowane	740	228	5 473	-	-	-	-	-
Jednostki spółkontrolowane przeznaczone do dystrybucji	-	-	-	-	-	-	-	-
Akcjonariusze	-	-	-	-	-	-	-	-
Jednostki pod wspólną kontrolą akcjonariuszy kontrolujących	4 275	166	88	-	-	-	-	-
Kluczowy personel kierowniczy	-	-	-	199	-	-	-	-
Razem	5 015	394	5 561	199	-	-	-	-
	31.12.2011	1.01.2011 - 30.06.2011						
Jednostki spółkontrolowane	-	138	2 920	-	-	-	-	-
Jednostki spółkontrolowane przeznaczone do dystrybucji	-	-	-	-	-	44	-	-
Akcjonariusze	-	-	-	1	184	-	9 282	-
Bliscy członkowie rodziny akcjonariuszy	-	-	-	6	-	-	-	-
Jednostki pod wspólną kontrolą akcjonariuszy kontrolujących	4 033	66	-	-	-	-	-	2 750
Kluczowy personel kierowniczy	-	-	-	916	-	-	-	-
Razem	4 033	204	2 920	923	184	44	9 282	2 750

* W ramach innych transakcji wykazano przychody z tytułu oddania do użytkowania Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. zorganizowanej części przedsiębiorstwa - oddziału w Krynicznie w kwocie 500 tys. zł oraz wynagrodzenie za rezygnację z funkcji komplementariusza w spółce Toya Development Sp. z o.o. SKA w kwocie 2 250 tys. zł

Transakcje z jednostkami powiązаныmi są zawierane w normalnym trybie działalności Grupy i są dokonywane na warunkach rynkowych.

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

19. Segmenty operacyjne

Identyfikacja segmentów operacyjnych i sprawozdawczych

Zarząd jednostki dominującej podejmuje decyzje operacyjne z perspektywy rodzajów działalności, kanałów dystrybucji oraz geograficznej. Pod względem rodzajów działalności wyodrębnia się działalność handlową oraz sklasyfikowane jako działalność zaniechana - działalność deweloperską, prowadzenie i obsługę pola golfowego. W ramach działalności handlowej dokonywany jest dalszy podział z uwzględnieniem kryterium kanałów dystrybucji oraz kryterium geograficznego.

Grupa wyodrębnia 6 segmentów operacyjnych i sprawozdawczych w swej działalności:

obszar działalności handlowej – sprzedaż krajowa do sieci handlowych,
obszar działalności handlowej – sprzedaż krajowa - rynek hurtowy,
obszar działalności handlowej – eksport,
obszar działalności handlowej – sprzedaż do podmiotów z branży reklamowej,
obszar działalności deweloperskiej (działalność zaniechana),
obszar działalności golfowej (działalność zaniechana).

W ramach segmentu sieciowego Grupa współpracuje z największymi sieciami handlowymi na terenie Polski i Rumunii. Sprzedaż krajowa – rynek hurtowy realizowana jest poprzez sieć hurtowni oraz sklepów, a także sprzedaż z wykorzystaniem przedstawicieli handlowych. Rynki zagraniczne obsługiwane są z wykorzystaniem sił departamentu sprzedaży jednostki dominującej. Sprzedaż artykułów reklamowych jest nowym segmentem rozwijanym przez Grupę od 2012 r. Na 30 czerwca 2012 r. działalność w zakresie sprzedaży artykułów reklamowych nie spełnia wymogów odrębnego raportowania i jest w związku z tym prezentowana jako działalność handlowa – pozostała.

Działalność segmentów Golf i Deweloper została zaklasyfikowana jako zaniechana na dzień 30 czerwca 2011 r. w związku z przeniesieniem tej działalności do spółki komandytowo-akcyjnej Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. (dalsze informacje przedstawiono w nocie 20). Działalności te na 30 czerwca 2011 r. nadal spełniały definicję segmentów operacyjnych, ponieważ do dnia wydzielenia prowadziły działalność operacyjną, ich wyniki były regularnie przeglądane przez zarząd jednostki dominującej i odrębne informacje finansowe były dostępne. W I półroczu 2012 r. działalność ta nie jest wykazywana.

Dane analizowane przez Zarząd jednostki dominującej dla potrzeb segmentów są zgodne z danymi prezentowanymi w sprawozdaniu z całkowitych dochodów.

Grupa nie odnotowała przychodów z jedynym zewnętrznym, pojedynczym klientem przekraczającym 10% ogółu przychodów ze sprzedaży.

Na 30 czerwca 2012 r. aktywa Grupy wyniosły 168 617 tys. zł i dotyczyły w całości działalności handlowej. Zarząd jednostki dominującej nie analizuje aktywów Grupy w podziale na poszczególne segmenty.

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.

(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2012 r.	Działalność kontynuowana				Działalność zaniechana				
	Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	Działalność handlowa - HURT	Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE	Działalność handlowa - POZOSTAŁA	Razem działalność kontynuowana	GOLF	DEVELOPER	Razem działalność zaniechana	Razem
Przychody									
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	32 288	48 791	23 442	108	104 629	-	-	-	104 629
Przychody segmentu ogółem	32 288	48 791	23 442	108	104 629	-	-	-	104 629
Koszt sprzedanych towarów									
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(21 830)	(29 850)	(16 889)	(71)	(68 640)	-	-	-	(68 640)
Koszt sprzedanych towarów - ogółem	(21 830)	(29 850)	(16 889)	(71)	(68 640)	-	-	-	(68 640)
Marża brutto	10 458	18 941	6 553	37	35 989	-	-	-	35 989
Marża brutto	32%	39%	28%	34%	34%	-	-	-	34%
Zysk brutto - wszystkie segmenty operacyjne									35 989
Korekta o wynik brutto działalności zaniechanej						-	-	-	-
Zysk brutto									35 989
Koszty sprzedaży									(13 887)
Koszty administracyjne									(5 944)
Pozostałe przychody operacyjne									270
Pozostałe koszty operacyjne									(1 189)
Zysk na działalności operacyjnej									15 239
Przychody finansowe									17
Koszty finansowe									(1 528)
Udział w zyskach jednostek współkontrolowanych									(205)
Zysk przed opodatkowaniem									13 523
Podatek dochodowy									(2 903)
Zysk netto z działalności kontynuowanej									10 620
Zyska netto z działalności zaniechanej									-
Zysk netto									10 620

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.

(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

6 miesięcy zakończone 30 czerwca 2011 r.	Działalność kontynuowana				Razem działalność kontynuowana	Działalność zaniechana		Razem działalność zaniechana	Razem
	Działalność handlowa - SPRZEDAŻ ZAGRANICZNA	Działalność handlowa - HURT	Działalność handlowa - SIECI HANDLOWE	Działalność handlowa - POZOSTAŁA		GOLF	DEVELOPER		
Przychody									
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	26 937	50 290	29 190	-	106 417	701	174	875	107 292
Przychody segmentu ogółem	26 937	50 290	29 190	-	106 417	701	174	875	107 292
Koszt sprzedanych towarów									
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	(19 001)	(30 665)	(19 978)	-	(69 644)	(560)	(491)	(1 051)	(70 695)
Koszt sprzedanych towarów - ogółem	(19 001)	(30 665)	(19 978)	-	(69 644)	(560)	(491)	(1 051)	(70 695)
Marża brutto	7 936	19 625	9 212	-	36 773	141	(317)	(176)	36 597
Marża brutto	29%	39%	32%	-	35%	20%	-182%	-20%	34%
Zysk brutto - wszystkie segmenty operacyjne									36 597
Korekta o wynik brutto działalności zaniechanej						(141)	317	176	176
Zysk brutto									36 773
Koszty sprzedaży									(13 153)
Koszty administracyjne									(6 045)
Pozostałe przychody operacyjne									734
Pozostałe koszty operacyjne									(568)
Zysk na działalności operacyjnej									17 741
Przychody finansowe									7
Koszty finansowe									(2 169)
Udział w zyskach jednostek współkontrolowanych									49
Zysk przed opodatkowaniem									15 628
Podatek dochodowy									(3 095)
Zysk netto z działalności kontynuowanej									12 533
Strata netto z działalności zaniechanej									500
Zysk netto									13 033

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Skonsolidowany raport półroczny za okres od 1 stycznia 2012 r. do 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

20. Wynik działalności zaniechanej

W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym na dzień 30 czerwca 2012 r. nie są już wykazane aktywa i zobowiązania oddziału w Krynicznie w związku ze zrealizowaniem się transakcji wydzielenia. Transakcja miała miejsce 6 kwietnia 2011 r. i na ten dzień aktywa i zobowiązania zostały usunięte ze sprawozdania z sytuacji finansowej w wartościach wykazanych poniżej w tabeli.

Aktywa i zobowiązania oddziału w Krynicznie zgodnie z podjętymi uchwałami oraz zawartą dnia 6 kwietnia 2011 r. umową zostały wniesione jako niepieniężny wkład (aport) do Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. W okresie od 30 września 2010 r. do dnia przeniesienia własności (tj. 6 kwietnia 2011 r.), zorganizowana część przedsiębiorstwa stanowiąca oddział w Krynicznie została oddana przez TOYA S.A. do odpłatnego użytkowania spółce Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. w zamian za opłatę w wysokości 125 tys. zł miesięcznie.

Dnia 8 kwietnia 2011 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę wyrażającą zgodę na wystąpienie TOYA S.A. jako komplementariusza ze spółki Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. Dnia 4 maja 2011 r. podjęta została uchwała NWZ Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Toya S.A. jako komplementariusza ze spółki Toya Development Sp. z o.o. S.K.A.. Jako dzień wystąpienia ustalono 4 maja 2011 r. Wynagrodzenie przyznane Toya S.A. za wystąpienie wynosi 2 250 tys. zł i jest płatne w 18 ratach miesięcznych poczynając od maja 2011 r. W dniu 16 maja 2011 r. zmiany związane z wystąpieniem Toya S.A. z Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. zostały zarejestrowane w KRS.

Ze względu na fakt, że transakcja wystąpiła pomiędzy stronami powiązаныmi i nie nastąpiła utrata kontroli nad przenoszonymi aktywami netto przez dotychczasowych akcjonariuszy kontrolujących oba podmioty przed i po transakcji, w związku z tym w opinii Zarządu nadwyżka wartości księgowej nad uzyskanym wynagrodzeniem za wystąpienie ze spółki stanowi w treści ekonomicznej dystrybucję na rzecz akcjonariuszy i w związku z tym została ujęta w momencie dokonania dystrybucji w kapitale własnym.

Wyniki działalności zaniechanej:

	1 stycznia do 6 kwietnia 2011
Przychody ze sprzedaży oraz pozostałe przychody operacyjne	963
Koszty podstawowej oraz pozostałej działalności operacyjnej	(2 175)
Strata na działalności operacyjnej	(1 212)
Przychody finansowe	122
Koszty finansowe	(2)
Udział w stratach jednostek współkontrolowanych	(469)
Strata przed opodatkowaniem	(1 561)
Podatek dochodowy	196
Strata netto	(1 365)
Zmniejszenie zobowiązania Toya S.A. od Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. z tytułu spadku aktywów netto działalności zaniechanej od 1 stycznia 2011 r. do 31 marca 2011 r.	1 365
Opłata za użytkowanie aktywów oddziału w Krynicznie	500
Zysk netto	500

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa TOYA S.A.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 r.
(Kwoty wyrażone są w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Ze względu na zawartą umowę odpłatnego przekazania do użytkowania (30 września 2010 r.) do momentu przeniesienia własności do aktywów netto (6 kwiecień 2011 r.) wynik działalności oddziału w Krynicznie był ograniczony do wysokości przysługujących TOYA S.A. kwot tj. opłaty miesięcznej oraz prawa do udziału w zyskach Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. wynikających z umowy spółki komandytowo-akcyjnej.

Działalność zaniechana stanowiła odrębne segmenty operacyjne – patrz nota 19.

Aktywa i zobowiązania oddziału w Krynicznie, które zostały usunięte ze sprawozdania z sytuacji finansowej w związku ze zrealizowaniem się transakcji wydzielenia, zostały wykazane poniżej:

	6 kwietnia 2011 (*)
	Dane wg sprawozdania z
	sytuacji finansowej MSSF
AKTYWA	
Aktywa trwałe	
Rzeczowe aktywa trwałe	28 115
Nieruchomości inwestycyjne	550
Wartości niematerialne	140
Inwestycje w jednostkach spółkontrolowanych wycenione wg metody praw własności	4 455
	33 260
Aktywa obrotowe	
Zapasy	46 146
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	5 004
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 262
	55 412
Aktywa razem	88 672
Zobowiązania długoterminowe	
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek i innych instrumentów dłużnych	10 604
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	621
	11 225
Zobowiązania krótkoterminowe	
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	24 030
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	124
Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek i innych instrumentów dłużnych	13 597
	37 751
Zobowiązania razem	48 976
Zobowiązanie TOYA S.A. wobec Toya Development Sp. z o.o. S.K.A. z tytułu przyrostu aktywów netto przeznaczonych do dystrybucji od 30 września 2010 r. do 6 kwietnia 2011 r.	210
	49 186
Aktywa netto pomniejszone o zobowiązania z tytułu przyrostu aktywów netto od 30 września 2010 r.	39 486

(*) Dane na dzień wydzielenia, tj. na 6 kwietnia 2011 r. ustalono w wartościach wynikających z ksiąg na 31 marca 2011 r. z uwagi na brak istotnych transakcji pomiędzy 31 marca a 6 kwietnia 2011 r., które mogłyby mieć wpływ na wysokość aktywów netto bądź wynik działalności zaniechanej.

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

21. Znaczące zdarzenia po dniu kończącym okres sprawozdawczy

Przyznanie warrantów subskrypcyjnych w ramach Programu Motywacyjnego

W dniu 16 lipca 2012 r. Rada Nadzorcza jednostki dominującej podjęła uchwałę w sprawie przyznania opcji Osobom Uprawnionym w ramach pierwszej transzy Programu Motywacyjnego. Warunkiem koniecznym przyznania pierwszej transzy opcji na akcje osobom uprawnionym było osiągnięcie wzrostu wartości skonsolidowanego zysku netto wskazanego w sprawozdaniu Grupy Kapitałowej TOYA S.A. za rok 2011 o nie mniej niż 22% w stosunku do skonsolidowanego zysku netto osiągniętego w roku 2010. W związku z tym, że Grupa Kapitałowa TOYA S.A. osiągnęła w 2011 r. 44,9% wzrost wartości skonsolidowanego zysku netto w stosunku do roku poprzedniego, warunek zysku został osiągnięty. W związku z powyższym Rada Nadzorcza przyznała 19 Osobom Uprawnionym opcje uprawniające do objęcia łącznie 188 947 imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A z prawem objęcia akcji serii D wyemitowanych na podstawie uchwały nr 3 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 8 lutego 2011 r. w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii A z wyłączeniem prawa poboru. Wszystkie uprawnione osoby złożyły oświadczenia o objęciu warrantów serii A. Do dnia publikacji niniejszego raportu nie zostały wyemitowane akcje serii D, które będą mogły być objęte przez Uprawnione Osoby w drodze realizacji warrantów subskrypcyjnych.

Grzegorz Pinkosz
Prezes Zarządu

Dariusz Hajek
Wiceprezes Zarządu

Iwona Banik
Odpowiedzialna za prowadzenie ksiąg
rachunkowych

Wrocław, dnia 29 sierpnia 2012 r.